
Lielais Vasaras saulgriežu sadancis
Piejūras brīvdabas muzejā
21. jūnijā plkst. 19.00 Ventspils Piejūras brīvdabas muzejā notiks tautas deju kolektīvu lielā sadancošanās Vasaras saulgriežos. Arī apmeklētājiem būs jestra izdancošanās kopā ar
Rīgas Danču klubu. Pēc lustēm muzejā, sauli pavadīsim sajūtu pasākumā “Saulstāvju mistērijas pie jūras” netālajā pludmalē.
Koncertā piedalās Ventspils pilsētas un novada deju kolektīvi – Ventspils Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs “Strautuguns”, jauniešu deju kolektīvs “Strautuguns”, vidējās

paaudzes un jauniešu deju kolektīvi “Liedags”, vidējās paaudzes deju kolektīvs “Kurzeme” un senioru deju kolektīvs “SenKurzeme”, kā arī Ventspils novada deju kolektīvi – Tārgales pagasta

vidējās paaudzes deju kolektīvs “Tārgale”, Vārves pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Vāruve”, Usmas tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs “Usma” Ances Kultūras nama vidējās

paaudzes deju kolektīvs “Ance” un Ances kultūras nama senioru deju kolektīvs.

Pasākuma otrajā daļā apmeklētājiem tradicionālos latviešu dančus palīdzēs apgūt Rīgas Danču klubs, demonstrējot un pavadot neapdarinātas, etnogrāfiskās jeb tradicionālās latviešu dejas,

kas nākušas no 19. gadsimta vidus līdz 20. gadsimta sākumam. Muzikālajā pavadījumā tiks izmantoti tradicionālie instrumenti – vijole, akordeons, basīte, cītara, mandolīna, bungas, dūdas,

kokles, stabules, ermoņikas.

Pēc lustīgajiem dančiem, ap plkst. 22.30 visi aicināti sanākt pludmalē (pie 6. laipas), kur kopā ar postfolka apvienību “Saule i tuvāk” baudīsim Saulstāvju maģiskās noskaņas mūziku un godu

uguns aizdegšanu.

Ieeja pasākumos bez maksas.


